

**בס"ד כז' שבט ה'תשפ"ג**  
 הדלקת נרות - 17:09  
 צאת השבת - 18:01  
 רבנו תם - 18:38  
**שעון חורף** - מהלוח המדוייק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים ושלוש - עלון מס' 1145**  
 @ "משנכנס אדר מרבין בשמחה"  
 השבת "מברכין" החודש.  
 @ ר"ח אדר יחול בעייה בימים שלישי ורביעי הבעלי"ט.  
 יחדשהו הקב"ה לטובה ולברכה לששון ולשמחה, לרפואה,  
 לבשורות טובות ישועות ופרנסה טובה ולגשמים בעיתם, אמן.



# אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



כפטידין: "זיכרות יהודיע"  
 (מלכים ב' יא)  
 מוציאים ב' ספרים

## פרשת משפטים שבת שקלים

בדוק ומנוסה - סגולה גדולה  
**לפת לחות**  
 לארגון "אברהם יגל"  
 מעייני הפרשה:

⊖ דיני עבד עברי ואמה עבריה.  
 ⊖ דיני רוצח במזיד ורוצח בשגגה.  
 ⊖ דיני החובל בחברו או בעבדו הכנעני.  
 ⊖ דיני גניבה ותשלומן ארבעה וחמישה.  
 ⊖ דיני נזקים הנגרמים ע"י בהמות או אש.  
 ⊖ מצוות שונות לכיבוד ראשי העם ומתנות לכהנים ולהנהגה צודקת לכל בני האדם.  
 ⊖ מצוות על הזמנים והמועדים המקודשים לעם ישראל, בתורה.  
 ⊖ הבטחות ברכה והצלחה לשומרי ברית ה'.

⊖ "ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם" (כ"א-א)  
 התורה מתחילה במצוות שבין אדם לחברו.  
 מבאר ה"כלי יקר", משום ש"דרך ארץ קדמה לתורה". והרבי מקוצק אומר: "דרך ארץ קדמה לתורה", פירוש דרך ארץ היא הקדמה לתורה, ומהקדמה אפשר ללמוד על טיבו של הספר. לפי מידת דרך ארץ שבאדם, ניכרים פני התורה שיש בו.  
 ⊖ "כי תקנה עבד עברי" (כ"א-ב)  
 שואל האלשיך, הלשון צריכה להיות הפוכה, הרי בשעת הקניה הוא עדיין עברי ולא עבד, ולמה כתוב "כי תקנה עבד עברי". ומתוך: יש כאן רמז לקונה, דע לך, אתה אמנם קונה אדם בזוי ונאלח - גנב, אבל עדיין הוא עבד להקב"ה, הוא כבר עבד לאדון העולם.  
 ⊖ "ורצע אדוני את אזנו במרצע" (כ"א-ו)  
 מדוע רוצעים את אזנו של העבד רק אחרי שש שנים הרי אפשר לרוצעו מיד כשמוכר את עצמו לעבד?  
 מתוך בספר "דברי פנינים", שבזמן שמכר את עצמו מחמת דוחק, לא ידע ולא הבין את השפלות הכרוכה בעבדות, אבל משטעם טעמה ועדיין מסרב להיות בן חורין, יירצע וישא כל חייו חותם של עבדות.

**לשבת שקלים**  
 ⊖ "משנכנס אדר מרבין בשמחה"  
**בשמחה** ר"ת בקריאת שקלים, מחיה (עמלק) חוקה, (שבת פרה) חודש. רמז לארבע פרשיות שקוראים בחודש אדר. (ישמח משה)  
 ⊖ מדוע פרשת משפטים מופיעה לפני פרשת תרומה?  
 כי תמיד כשתבקשו תרומה, יגידו לכם לפני זה משפטים, כגון: "כבר תרמנו...", "אבא לא בבית..."  
 "אין עליי כסף קטן... ועוד ועוד."  
 ⊖ מה מייחד את הרעשן לה' הפורים?  
 בפורים קבעו חז"ל משחק אופייני, לשחק ברעשן. את הרעשן מסובבים מלמטה - כיוון שההתעוררות הייתה מלמטה - מצד העם, על ידי שקראו צום ועצרה והתענו שלשת ימים לילה ויום לביטול הגזירה.

**פנית הניבים והפתגמים**  
**אין הנדון דומה לראייה** = הדבר שמבקשים לקמוד אותו אינו דומה לדבר שממנו רוצים לקמוד.  
**דוגמה:** בדגמה שהציג הפנצ'ה החטיא את המטרה כי אין הנדון דומה לראייה.  
**מקור:** זהו בטוי תלמודי המופיע במהלך המשא ומתן התלמודי כדי לחוות למוד שלקמד אחד החכמים מענין אחד למשנהו [פסחים, טו]. (ניבוכוכו)

⊖ "וישחך לא תקח"  
 חז"ל אומרים למה נקרא שוחך? אלא מלשון חד. שהמקבל שוחך נהיה ידיד רק של צד אחד. כתוב בזוהר למה נקראים "סנהדרין" מלשון "שונא דורון" שונא מתנות, דהיינו שונא שוחך.

**הסירו ממשול מדר עמי!** העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"הידושו": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

## "אל תקרי הליכות אלא הליכות"

### דיני פרשת שקלים וחודש אדר

**א.** בשבת שלפני ראש חודש אדר הסמוך לניסן, מוציאים שני ספרי תורה, וקוראים בשני פרשת שקלים, בראש סדר כי תשא, מפני שבזמן בית המקדש היו משמיעים על השקלים באחד באדר, שכל אחד מישראל חיב לשקול מחצית השקל בשקל הקודש, ולהביאם לבית המקדש, כדי שיקריבו ממעות מחצית השקל אלו החל מיום ראש חודש ניסן, להקריב הקרבנות מתרומה חדשה. אמרו חז"ל: גלוי וידוע לפני הקדוש ברוך הוא שעתידי המן לשקול שקלים על ישראל כמו שנאמר "ועשרת אלפים ככר כסף אשקול על ידי עושי המלאכה", לפיכך הקדים שקליהם לשקליו.

**ב.** מפטירים "ויכרות יהודיע" שמדבר שם בענין השקלים, שנאמר: "כסף נפשות ערכו". ואם חל ר"ח באחד בשבת, נוהגים ולומר בסוף ההפטרה פסוק ראשון ואחרון של הפטרת מחר חודש.

**ג.** במקומות שנהגו שקטן עולה למפטיר בפרשת שקלים, אין למחות בידם, שיש להם על מה שיסמוכו. ובלבד שיהיה הקטן יודע למי מברכים והוא יותר מבן שש שנים.

**ד.** אם חל ראש חודש אדר בשבת וטעו וקראו פרשת שקלים בשבת שלפניו, אינם צריכים לחזור ולקרוא פרשת שקלים בראש חודש אדר, דסוף סוף השמיעו על השקלים סמוך לאדר.

**ה.** אם שכחו ולא קראו פרשת שקלים בשבת שקלים לפני ראש חודש אדר והפטירו בהפטרת השבוע, אפילו נזכרו אחר תפלת מוסף, חוזרים ומוציאים ספר תורה וקוראים בפרשת שקלים, והעולה מברך על הקריאה לפניו ולאחריה.

**ו.** אם שכחו ולא קראו פרשת שקלים, ולא נזכרו עד שעת מנחה של השבת, יש אומרים שבכל זאת מוציאים ספר תורה של פרשת שקלים ויקראו בו אחר קריאת ספר תורה של מנחה. ויש אומרים שהתקנה לקריאת פרשת שקלים אינה אלא בשחרית, ולכן כשלא נזכרו עד שעת המנחה הוה ליה כעבר זמנו בטל קרבנו למעשה שב ואל תעשה עדיף ומכל מקום יש אומרים שעדיין יש תשלומין לפרשת שקלים בשבת הבאה אחר קריאת ספר תורה בשחרית. ויש אומרים שמכיון שעבר השבת שוב לא יקראוה בשבת הבאה. ואפשר לסמוך על סברא ראשונה לקרוא פרשת שקלים בשבת הסמוכה, שהיא קודם "שבת זכור".

**ז.** אם טעה המפטיר ולאחר שקרא בספר תורה פרשת שקלים הפטיר הפטרת השבוע, אם נזכר באמצע ההפטרה, מפסיק, ומפטיר "ויכרות יהודיע" ויברך ברכות ההפטרה לאחריה. ואין צריך לחזור ולברך ברכה ראשונה של ההפטרה לפני "ויכרות יהודיע". ואם לא נזכר עד שסיים הפטרת השבוע ויברך ברכות שלאחריה, יש אומרים שצריך לחזור ולברך ברכות ההפטרה לפניו ולאחריה כדי להפטיר ויכרות יהודיע כתקנת חז"ל. ויש אומרים שחוזר ומפטיר ויכרות יהודיע בלי ברכות וספק ברכות להקל. לכן יחזור להפטיר ויכרות יהודיע בלי ברכות. והוא הדין בשאר הפטרות של ארבע פרשיות.

**ח.** שבת שקלים שמוציאים בה שני ספרי תורה יוצא טעות בפרשת השבוע, עדיף לגלול להספר תורה השני לסיים בו פרשת השבוע, ואחר כך יגללו לפרשת כי תשא, כיון שהפרשיות אינן רחוקות אחת מהשניה. עדיף ממה שיוציאו ספר תורה אחר.

**ט.** משכנס אדר מרבים בשמחה וכמו שנאמר במגילת אסתר: "והחודש אשר נהפך להם מיגון לשמחה", לומר שמול החודש גורם לטובה, ולכן ישראל שיש לו קובלנא משפטית נגד גוי, ישתדל כמיטב יכולתו שהדיון בתביעתו יתקיים בחודש אדר, מפני שיד ישראל על העליונה בחודש אדר.



## מכל מלמד השכלות

### מחצית השקל

בזמן שבת המקדש היה קיים, מצוות עשה על כל אדם מישראל ליתן מחצית השקל בכל שנה ושנה, להקריב מהם כל קרבנות הציבור בבית המקדש, עולות התמיד והמוספים והנסכים והמנחות והקטורת וכו'. וצריך להביא הקרבנות בכל השנה מן התרומה של אותה שנה ולא של שנה אחרת.

### משקלו של מחצית השקל

השבת נקרא את פרשת שקלים בפרשת "כי תשא".

התורה כותבת **ז'ה יתנו כל העבר על הפקדים מחצית השקל בשקל הקדש עשרים גרה השקל מחצית השקל תרומה לה**.

חז"ל אומרים שמשה רבנו ע"ה לא ידע מהו משקלו של השקל ומהו מחציתו, ועל זה רש"י אומר: "זה יתנו" - הראה לו כמין מטבע של אש, ומשקלה מחצית השקל, ואמר לו "כזה יתנו". כלומר, היה הקב"ה צריך להראות לו את צורתו בתבנית של אש כדי שידע מהו השקל ומהו מחציתו.

כיום אנו יודעים את משקלו, על פי דברי הרמב"ם בפירושו המשניות, ולאורו אנו הולכים בעניין זה. הרמב"ם אמנם משתמש במשקל שנקרא דרה"ם, ובהשוואה למשקלים שלנו משקלו של השקל הוא כעשרים גרם, ומחצית השקל הוא כעשרה גרם כסף טהור (יש לזה רמז יפה ממה שהתורה אומרת עשרים גרה/[ם] השקל, שהוא עשרים גרם ומחציתו הוא עשרה גרם).

### "מדבר שקר תרחק" (כג, ז)

בגמרא (ב"מ כג, ב) מובא שישנם מקרים מסויימים שהותר לתלמיד חכם לשנות משפת האמת.

דוגמה לדבר סיפר הגר"ח קנייבסקי זצ"ל:

אבא זצ"ל, הסטייפלה, סיפר לי שבזמן המלחמה, למי שלא היה דרכון, היה זה סכנת נפשות, והיו יורים בו.

פעם אחת הלכו שני בחורים, לאחד מהם היה דרכון ולשני לא. לפתע ראו חייל, אמר בעל הדרכון לחבירו שיהיה ללא דרכון, שיעמוד, ואילו הוא ירוץ. מיד כשהחל לרוץ, החל החייל, הגוי לרדוף אחריו עד שתפסו וביקשו דרכון, והלה הראה שאכן יש לו. כשנשאל מדוע רץ? השיב כי הוא חולה מעיים והרופא ציווהו לרוץ בכל יום כשעתיים. שאלו הגוי: הרי ראית שרודף אני אחריו ומדוע לא עצרת? והשיבו: חשבתי שגם אתה חולה מעיים... (דרך שיחה)

**בזכות הוויתור**

כעובד בכיר במפעל, הוטלה עלי המשימה להיפגש עם גביר גדול, יהודי שומר תורה ומצוות, ולסגור איתו עסקה בסכום עצום. במשך מספר שעות ישבתי איתו כדי לסכם את כל פרטי החוזה. ב"ה העניין נסגר בטוב כאשר שני הצדדים מרוצים מכם. האווירה היתה מאוד נינוחה ונעימה. המיליונר פתח את סגור ליבו והתחיל לספר לי כיצד התגלגלה לידו עשירותו המופלגת. וכך סיפר:

אני הצעיר במשפחה ברוכה של עשרה ילדים. אבי ז"ל עבד קשה מאוד לפרנסתו. ב"ה הוא הצליח לחתן בכבוד את רובנו. הוא הצליח לתת לכל אחי דירה, אבל אצלי זה היה אחרת. תקופה קצרה אחרי החתונה שלי אבי נפל למשכב וזמן לא ארוך לאחר מכן הוא נפטר. בחלוקת הירושה היה לי ברור שאני אקבל את הדירה של אבא. הרי כל אחי קיבלו דירות בחייו ואילו אני לא. העשפתתי חלק מהאחים חשבו אחרת. עשרה אחים – עשר דעות. חלקם נוטים לכיוון שלי וחלקם לכיוון הנגדי. ראיתי שבאופן כללי הדעת נוטה להסכים לחלוקה שווה של הדירה בין כולם.

אח אחד גם הגדיל לעשות. עוד לפני שהחלטה התקבלה, הוא העמיד את הדירה להשכרה. תוך תקופה קצרה הגיעו אנשים ומישהו שכר את הדירה.

בסופו של דבר נותרתי בדירה שכורה ללא כל עזרה בענייני פרנסה. מכוון שלא רציתי לקבל החלטה כאשר אני נוגע בדבר לכן פניתי לרב. סיפרתי לו את כל מה שקרה ושאלתי האם על פי דין תורה מותר לי לתבוע את האחים כדי לקבל את הדירה. הרב אמר כי אם אלך לדין תורה, יתכן מאוד שיפסקו לטובתי ואני אקבל את הדירה, אבל הוא מיעץ לי עצה ששווה זהב: לוותר. אם אזכה בדין תורה יתכן שחלילה ייגרם נתק ביני לבין חלק מהאחים. "דע לך שהאחדות הרבה יותר יקרים מדירה". הרב אמר. "תניח לדירה, תוותר לאחים, ותראה שבעז"ה לא תפסיד מזה". היה לי קשה לקבל את הדברים, אבל בסופו של דבר נהגתי כעצת הרב. המשפחה גדלה ואני התקשיתי ביותר להביא פרנסה הביתה.

בכל פעם שעברתי ליד בית הורי שנפטר, מראהו היה דוקר את ליבי במחשבה שכל אחי מסודרים. יש להם בתים ורק אני צריך לעמול ולהתייעץ הרבה יותר כדי להביא הביתה כסף גם לשכירות. עם הזמן למדתי מקצוע, והתחלתי לפרסם כי אני מעניק שירות מסוים לכל המעוניין בכך. בהתחלה היה ביקוש קטן, ואני התיידיתי על הכביש בתחבורה ציבורית. ההכנסות היו כל כך מעטות כך שאפילו רכב לא היה לי. עם הזמן הפך הקילוח הדקיק של הלקוחות לזרם, והזרם הפך לשיטפון. אנשים נזקקו לשירות שלי ואני נאלצתי להכניס עובדים נוספים תחת אחריותי. מנתנית שירות קלה, העסק הקטן הפך לעסק גדול ומצלח, שמעסיק עובדים רבים במספר סניפים בכל רחבי הארץ. מרווחים שנספרו בהתחלה במאות שקלים, הגיעתי לסכומים של מיליונים! הקב"ה שלח הצלחה במעשה ידיי, באופן שלא הייתי יכול בכלל לחלום עליו. ברוך ה' קניתי דירה משלי וגם הרבה יותר מזה. לאחרונה אחד מהאחים שלי נזקק לניתוח של השתלת כבד. האטיפול הזה עלה חצי מיליון שקל ולא היו לו את האמצעים לשלם עבורו. ברוך ה' יכולתי לשלם במקומו את כל הסכום. האח הזה לא עמד אז לצדי בענייני הירושה. אבל אני החלטתי שמגיע לו שאעזור לו, שהרי בזכות הוויתור הגעתי למה שהגעתי. ברור לי שגם הנתינה הזאת לא תיגרע ממני. ברוך ה', מאז התרומה לאחי אני רואה בעסקים סייעתא דשמיא גדולה עוד יותר.

**'טסת לכאן במחלקה ראשונה**

**או במחלקת תיירים?'**

ראש ישיבה מפורסם, נוסע מדי פעם לחו"ל לגייס כספים לישיבה... בטיסות הוא נוסע קבוע במחלקה ראשונה, למה? משום שיש לו פה מפיק מרגליות, והוא מבוקש מאוד בכל הישיבות בארה"ב... הסגנון שם שונה, והוא צריך להכין שיעורים מיוחדים לבחורי הישיבות שם... כאן בארץ אין לו זמן, אז הוא עולה על המטוס במחלקה ראשונה, יש לו שם שקט והוא מכין את השיעורים טוב.

יום אחד הוא עולה על הטיסה כמתוכנן, וכשהוא מציג את הכרטיס לדייל, הוא התחיל להתבלבל... הרי במחלקה ראשונה יש בסה"כ 5 כסאות, והכיסא שרשום בכרטיס כבר תפוס... מישהו יושב שם. אחרי בירור קצר, נתגלה כי טעות מחשב גרמה לכך, ולדייל לא נותר אלא להתנצל בפני ראש הישיבה ולהראות לו את הדרך למחלקת התיירים... הרב קיבל גזירת שמיים באהבה, והתיישב במחלקת התיירים.

לאחר שנחת והגיע לארה"ב, הוא עלה על מונית שכבר חיכתה לו בשדה התעופה... מיד נוסעים לכתובת הראשונה. הוא הגיע לבית של גביר עשיר מאוד ונכנס פנימה. הגביר פנה אליו ושאל אותו: "יש לי רק שאלה אחת אליך, אבל תהיה כנה.

האם טסת לכאן במחלקה ראשונה או במחלקת תיירים.?" ראש הישיבה תמה על השאלה, אבל השיב על אלתר: "הגעתי לכאן במחלקת תיירים. מיד העשיר בלא אומר ובאין דברים, פתח את הפנקס ורשם צ'ק של 10,000 דולר!

משיצא ראש הישיבה, פנה אל העוזר של העשיר ותמה על כך ".... הוא שאל רק שאלה אחת, זה מה שמעניין אותו באיזו מחלקה טסתי לכאן?!"

השיב העוזר: "הוא עובד קשה מאוד על הכסף שהוא מרוויח, והוא אפילו לא מפרגן לעצמו מחלקה ראשונה, וכשהוא שומע שרב שמגיע לאסוף כסף נוסע במחלקה ראשונה, הוא לא נותן אפילו סנט". סייעתא דשמיא והשגחה פרטיט! כשחזר הרב לארץ, הוא לא היה רגוע, הרי הוא תמיד נוסע במחלקה ראשונה, ורק הפעם ה' גלגל שיסע במחלקת תיירים... הוא נכנס לרב זילברשטיין וסיפר לו את הסיפור: "סברא אל תאמר לי, גם אני חושב שזה כשר וישר. אבל תראה לי גמרא..." הרב זילברשטיין חשב ופתח לו גמרא שאיפרא הורמיו המלכה שלחה לרבא 60 מראות דמים... על כולם רבא ענה, חוץ ממראה אחד שלא ידע מהו. כדי לפייס אותה הוא שלח לה מסרק כינים מלכותי עשוי מזהב... אמרה המלכה: היהודים יושבים בחדרי הלב... המראה היה של דם כינים, וכדי לא להעליב, הוא רמז לי בכך ששלח לי מסרק.

אמר לו הרב זילברשטיין: רבא קיבל מהמלכה קצת יותר מ- 10,000 דולר, ואע"פ שהוא לא ידע את התשובה, כיוון שהיתה מעורבת כאן סייעתא דשמיא מיוחדת, אין מניעה לקבל מתנה!

(אפריון שלמה)

**משנכנס אדר מרבין בשמחה**

אדר הוא החודש השישי מחודש תשרי, (והשביעי בשנה מעוברת) והאחרון מתחילת חודש ניסן. בחודש אדר 29 ימים. מקור השם בא מבבל שבה יאד"ר הוא שם של אל. בארמית בבליה משמעות המילה היא "גורן" ("אידר"). בתניך מופיע השם גם כשם פרטי. מזלו של חודש אדר הוא מזל דגים. כותב רש"י כי "באדר מזל דגים מתחיל לעלות" (בפירושו למסכת בבא מציעא, ק"ו:). גם מזלם של ישראל עלה בחודש הזה שנמשלו ישראל לדגים שהדגים חיים במים ותורה משולת למים. הדגים פוריים במיוחד, ומאותה סיבה הם נחשבים כסמל לפריון, ולברכה בכלל. שורש המלה ברכה הוא **ב-ר-ך**. בגימטריה **ב=2**, **ר=200**, **ך=20**. כל אחת מהאותיות שמלאת את הריבוי הראשון בסדרה המספרית שלהן (1-יחיד, 2-רבים). מה שמלמד אותנו שהברכה מקושרת לריבוי ולפוריות.

**"בניך כשתילי זתים" - חינוך**

מטרת החינוך אינה לשנות את אופיו של הילד - גם כאשר האופי נתפס בבירור כאופי שלילי. ניסיון כזה לא יצלח, ועלול רק לשבור את נפש הילד. תפקיד החינוך הוא לנתב כל אופי, מכל סוג שהוא, לאפיק חיובי (יצוין) שעיקרון זה נכון גם באשר למבוגרים).

משום כך הקפידו חכמי ישראל להשתמש בצמד המילים "מידות טובות" או "מידות רעות", ולא במילים "אופי טוב" ו"אופי רע". אין "אופי רע", שכן כל תכונה ואופי ניתנים לניתוב למקום בו הם יהיו טובים ורצויים, ובלבד שיפעל בהם במידה הנכונה ובמקום הנכון. ובמילים אחרות: התכונות שעמן נולדו נקראות בשם אופי, ואילו השימוש בהן בפועל נקרא בשם מידה. לפיכך, כאשר נכוון את הילד לעשות שימוש טוב ונכון בתכונות האופי שקיבל, על פי ערכי תורתו של יוצר האדם, הרי עם הזמן הוא יהיה אדם בעל מידות טובות, ובכך גם הוא יהיה שמוח בחלקו ומרוצה מעצמו, וגם החורים והמחנכים וכל סובביו יהיו שמחים ומרוצים ממנו. וזהו ביאור הפסוק "חנך לצעור על פי דרכו" - על-פי אופיו המיוחד לו!

**עשרים ושלוש שנים משדרים את שיעור התורה הגדול בתבל**  
 ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרב הגאון יצחק יוסף שליט"א רח"ה הכנסת "אוהל מועד" ביום רביעי 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

**כל הישועות והברכות כליסיים וטובה בכורי**  
 שתורמו לסעודה הרביעית בלוויין שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת טובה בת דבורה לרפואת אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן והצלחת כל ילדיהם

**סרכה והצלחה**  
 לדרו יענה אהרני שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות וירוו נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם וברכה והצלחה לילדיהם

**סרכות ואיחולים**  
 לשיבי והדר מוסאי לרגל הולדת הבן יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים וברכה לאברהם ויוכד מוסאי לעופר ואסתר אבוג'ל שירוו נחת ושלווה

**כל הישועות והברכות**  
 למשפחות אברג'ל היקרות שתורמו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל תגן בעדם באושר, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב. ברכה לילדיהם, חתניהם כלותיהם נכדיהם ונכדותיהם וכל משפחתם. לעיני הסבתא שמחה בת חנה ז"ל ולעיני הסבתא רחל בת מרדכי ז"ל

**סרכה והצלחה**  
 למשיה ובזל' כהן היינו זכות תרומתם לעלון וזכות מרן עובדיה יוסף צ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ויתגשמו משאלותם טובה, אושר ושלווה, פרנסה טובה, זיוונים הגונים שנה זו משרוש נשמתם הטהורה לדרו, עדו ואוראל.

**סרכות ואיחולים**  
 לשריאל ונהה מוסאי לרגל הולדת הבן יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים. וברכה למרדכי ודורה מוסאי למשה וסליבה אלקובי שירוו נחת ושלווה

**רפואה שלימה**  
 שלום יצחקי בן ציפורה קב"ה ישלח מזור ומרפא למי"ח אברוי ושי"ה גידיו. שיחזור במהרה לאיתנו הראשון ויזכה לשנים טובות ונעלמות עם רעייתו שוונה

**סרכה והצלחה**  
 מ. ר. נאמן שיבורכו מפי עליון ובכל מילי דמיטב ברוחניות וגשמיות ואיר הקב"ה דרכם ומזלם בריאות איתנה ופרנסה טובה ויזכו לשנים רבות טובות וברכה והצלחה לכל משפחתם

**סרכה והצחקה**  
 פחם דורית ישראל שיתברכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות וגשמיות, לשנים רבות טובות וירוו נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם וזרע קודש בר-קיימא לאציק ומיתר

**מזל טוב ואיחולים לבניים**  
 לשיבי ואבי ספרה לבישועות מישי יגאל לנישואי רוך עם שירי יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ועלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר. עניני הנפן עניני הנפן דבר נאה ומתקבל! שיוכו השנה לזרע קודש בר-קיימא

**לציבור קוראינו היקר!**  
 באחד באדר משיבתיין על השקלים השנה כללנו מתארגנים לתת זכר לחובת הפקד"ה לחיזוק העלון "אברהם יגל" המזכה את הרבים בפעולות הרבות למען הציבור התקשרו ונגיעו עד אליכם: 054-7743834

**סרכות ואיחולים**  
 למיטי ורות חסמי לרגל הולדת הבת יה"ר שתגדל כאמורתנו הקדושות שרה רבקה רחל ולאח, ותזכו לחופתה שתצליח בכל דרכיה וברכה והצלחה לרב יעקב ורחל נהרי לעזוי וטובה חסמי

**סרכה והצלחה**  
 מניין שחרית ביום חול מתקיים (השעה 08:00) (בזמן 08:15) עם הרב שלמה דוידי הי"ו בבית הכנסת "אורב שלום" צמוד לרבנות יבנה. כל הציבור מוזמן

**מספחת סגל היקרה**  
 עלון "אברהם יגל" משתתף בצערכם בפטירת הצנוע והענו יצחק טוב בן אסתר ז"ל מן השמיים תנוחמו ושלא תדעו עוד צער

**לעיני הצנועה והענוה**  
 רחל אבינדור בת מרדכי ז"ל השבע פקידת שנתה

**לעיני הצנוע והענו**  
 רחל אבינדור בת מרדכי ז"ל השבע פקידת שנתה

**לעינינו נשמת :**

**רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :**  
 שלמה לארי בן מרים היינו אברהם נאמן בן מרים היינו ישראל פרגי רפאל בן מרים היינו שבת מוסאי בן נהיית היינו חיים אפרים יצחק פור בן מרים היינו יאיר חיים בן דליה וטביה היינו אסתר אהרונת בת גוהר מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת רחן-רחל בת גייראן מנב"ת מירגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת

לירון מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברנסה ז"ל דניאל אזולאי בן רינה ז"ל מוריס וענונו בן פיבי ז"ל רחל עמרני בת זולכה ז"ל בריחה אסדגי בת סולטנה ז"ל

מרדכי מוסאי בן אסתר ז"ל שלמה יום-טוב בן טאוס ז"ל אליעזר כהן בן לאה ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל אסתייה כוכבה נמר בת מרים ושמואל ז"ל ציונה לוי בת שרה ז"ל פריחה גולון בת רבקה ז"ל

מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחון

מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחון